МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Иркутский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «»ИГУ»)

____________________________

(подразделение)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Иркутск

_______________
№ _______

Об утверждении дисциплин по выбору
1. Утвердить для изучения обучающимися следующие дисциплины по выбору в 2016/2017 учебном году:
	Направление подготовки, направленность (профиль)_________________

	Название

дисциплины
	ФИО студента
	Курс
	Группа

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя декана/директора по учебной работе _____________________________(ФИО).

Основание: учебный план, заявления студентов.

Декан/Директор
_________________                                          ___________________

                                                       (подпись)
(расшифровка)